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1-ПРОГРАЬА

20.04.1987 год. - Краен срок за получаване на заявките 
за участие. 
Краен срок за получаване писмени заяв­
ки аа нощувки.

24.04.1987 год. - Настаняване на участниците в хотел от 
16.00 до 20.00 часа-на гише V? 5 в ОС 
на СБА-партера

25.04.1987 год. - 07.00 до 11.00 часа първоначален техни­
чески преглед на автомобилите и меди­
цински преглед на водачите на паркинга 
на Завода за печатни платки. Влизане 
на автомобилите в открит парк.
- 11.15 часа техническа конференция с 
ръководителите на отбори в големия са­
лон на ОС на СБА
- 13.45 часа готовност на състезатели­
те за тренировка
- 14.00 часа - начало на тренировките 
за място

26.04.1в87 год. - 8.30 часа освобождаване на автомобилите 
от открития парк и подреждането им за 
официално откриване
9.00 часа -официално откриване на със­
тезанието.
9.30 часа - Старт на автомобилите от 
подготвителната майсторска"Д" и "Е" - 
групи.
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12.30 часа - Обявяване на предварител­
ните резултати
13.00 часа - Краен срок за рекламация.
13.30 часа - Обявяване на окончателните 
резултати, награждаване на първенците
и закриване на състезанието в големия 
салон на ОС на СБА.

II. ОРГАНИЗАЦИЯ

БФАС и ОС на СБА - Русе организират I кръг от Ре­
публиканския автомобилен шампионат на писта "ОРИСТА -87" 
под патронажа на химически комбинат "Гаврил Генов" -Русе. 
Състезанието ще се проведе съгласно МСК на ФИА, НСИ, на­
редбата на БФАС за организиране и провеждане на автомоби­
лни състезания и шампионати през 1987 година, специалния 
правилник за провеждане на автомобилни състезания на пис­
та (приложение № 2 - бюлетин 7 на БФАС) и настоящата прог­
рама.

ОРГАНИЗАЦИОНЕН КОМИТЕТ:

ПРЕДСЕДАТЕЛ Крум ИКАЛОВСКИ - първи зам.председател 
на ИК на ОбНС - Русе

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ подп. Петко САЧЕВ - зам. н-н на 0У на 
МВР - Русе 
инж. Иван Иванов - зам.председател на 
ИК на ОбНС - Русе и председател на ОбКБД 
зд Атанас ЯНАКИЕВ -първи зам.председател 
на ОС на СБА - Русе
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ЧЛЕНОВЕ - инж.Ганчо ГАНЕВ - гл.директор на ХК"Г.
Генов" - Русе

-полк. Теофил ТЕОФИЛОВ - н-к отдел КАТ
- инж. Стефан ГРАДИНЛРОВ - директор наОПН
- инж.Никола НИКОЛОВ - директор на ВНС
- д-р Евгени НАЗЪРОВ - гл.лекар на ПОБ
- кал. Валентин ДЕНОВ -зам.н-к I РУ на № 

.- инж.Крум КРУМОВ - секретар на ОС на СБА
- подп.Христо ГАНЧЕВ-зам.н-к II РУ на МВР

ОПЕРАТИВНО БЮРО:

ПРЕДСЕДАТЕЛ зд Атанас ЯНАКИЕВ -първи зам.председател 
на ОС на СБА - Русе

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ инж.Крум КРУМОВ - секретар на ОС на СБА 
СЕКРЕТАР Коси ДАНАИЛОВ-секретар на 06С на СБА
ЧЛЕНОВЕ Христов ДИМОВ - председател на ОК на ИВР

при ОС на СБА
Александър НЕДКОВ - телевизионен център 
Русе

Тодор КАЛЕНДНИЕВ - кор, на в."Народен 
спорт"
- Борис ГЕОРГИЕВ - н-к на Р1Ц на ДОТ-КАТ 
подп. Петър ПАМУКЧИЕВ-главен комендант

Марин НИКОЛОВ - зам.главен коменданп 
кап. инж. Димитър БРАТОЕВ - председател 
на техническите комисари

^РЪКОВОДСТВО НА СЪСТЕЗАНИЕТО:

ДИРЕКТОР - Косю ДАНАИЛОВ -секретар на ОбС на СБА-Русе 

председател на и сек₽етар на 0ИАС " Русе 
СПОРТ.КОМИСАРИ зд зс Орлин ШОРОПЛОВ



5.
СПОРТЕН КОМИСАР зд зс Климент Вълчев 

зд зс Апостол АПОСТОЛОВ 
зд д-р Петър ИГНАТОВ 

Светослав ПИНТЕВ 
Александър КАЛЧЕВ 
Минко МИНКОВ 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР - Мишелина Хаджиева 
СЕКРЕТАРИ - Румяна АРСОВА

- Павлина ПАШОВСКА
- Нелка РАШКОВА
- Евгения ВАСИЛЕВА
- инж.Божидар ПАШОВСКИ

ГЛ. ХРОНОМЕТРИСТ- Веселин СПАСОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
ТЕХНИЧЕСКИ КОМ. - кал,инж.Димитър БРАТОЕВ 
ГЛАВЕН КОМЕНДАНТ- подп. Петър ПАМУКЧИЕВ 
ГЛАВЕН ЛЕКАР - д-р Асен БОЯНОВ
ИНСПЕКТОРИ ОТ РСК - зд зс Александър БОШНАКОВ

- зд зс Макари МАКАРИЕВ 
ИНСПЕКТОР ОТ РТК - инж. Г.КЪНЧЕВ 
НАБЛЮДАВАЩ ОТ КНПД - д-р Б.КАРАНОВ 
НАБЛЮДАВАЩ ОТ БФАС - зд мс Емил КАМЕНОВ

III.ОБШИ  ПОЛОЖЕНИЯ

Автомобилното състезание на писта "ПРИСТА-87" е 
валидно за Републиканския автомобилен шампионат на писта 
и е с коефицент "три звезди".

Адрес на организатора:
7000 РУСЕ

ул."Скобелев" 45-0С на СБА, тел. 2-57-94; 2-53-85;2-65-59
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IV. ЗАЯВКИ ЗА УЧАСТИЕ

Заявки за участие, по установения образец се пода­
ват до организатора на горепосочения адрес, така че да 
бъдат получени най-мално до 18.00 часа на 20.04.1987 год 
До тази дата трябва да бъдат получени и писмени официал­
ни заявки за хотел за 24 и 25 април 1987 год. За незая- 
вилите до тази дата хотел организатора не поема ангажи­
мент за настаняване. Заявки неотговарящи на чл.1I1 на 
приложение ’!? 2(бюлетин 7 на БФАС) ще бъдат оставяне без 
последствие.

V. ОПИСАНИЕ НА СЪСТЕЗАНИЕТО

Трасето за провеждане на състезанието се намира на 
изхода на пътя за Варна и е част от пътен възел "Христо 
Ботев". Дължината на трасето е 2700 метра с разлика във 
височините (денивелация) около 10 метра и минимална ши­
рина в отделни участъци 7 метра. Трасето е със сложна кон­
фигурация, с едно спускане и едно изкачване, с 4 леви и 

4 десни завоя. Посока на движение - обратна на часовата 
стрелка.

Броят на обиколките ще бъде както следва:
- Подготвителна група - 20 обиколки = 54 00 км
- Майсторска група - 25 обиколки = 67.50 км
- Гоуп3 "Е** пс

„ - 25 обиколки = 67.50 км
Капацитет на трасето - 30 автомобила.

УН . КЛАСИРАНЕ И НАГРАДИ

на
Класирането ще се извърши на основание гл VI 

наредбата за организиране на автомобилни състезания и



шампионати през 1987 год. на БФАС.
Ще бъдат раздадени следните награди:
а) Индивидуално генерално класиране по групи:

I място - 140 лв флаг или грамота
II място - 100 лв флаг или грамота
III място- 80 лв флаг или грамота 
до VI място - флаг или грамота

Отборно класиране:
а) За купата на ЦС на СБА

от I до III място -купа, от IV до VI място-грамота
б) За купата на клубовете

от I до III място-купа, от IV до VI място-грамота
На водачи участвуващи с лични автомобили и завър­

шили състезанието ще се изплатят по 30 лева стартови па­
ри.

VII РЕКЛАМАЦИИ

Рекламация се подават в писмена форма до директора 
на състезанието, а в негово отстъствие до председателя 
на спортните комисари със задължителна депозитна вноска 
от 20 лева, а при рекламация налагащи отварянето на аг­
регат или възел ни или възел на автомобила - 100 лева. 
Рекламация могат да се подават до 30 минути след обявя­
ването на съответния резултат.

VIII ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Времеизмерването ще се извършва с фото-финиш или 
ръчни електронни хронометри а резултатите ще се обработват 
от ОИС "Спорт" при ВМИ "Ленин" - София.
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За всички промени в програмата на състезанието заин­
тересованите ще бъдат своевременно уведомявани с официал­
ни бюлетини на ръководството на състезанието, които ще 

бъдат обявявани на информационните табла в ОС на СБА - 
партера и на витрините на ОС на СБА.

Б Ф А С
ОС на СБА - Р У С Е



ХИМИЧЕСКИКОМБИНАТ "ГАВРИЛ ГЕНОВ" -РУСЕ

ПРЕДЛАГА

I. ЗА ВАШИЯ ИНТЕРИОР,

1. Панове за паркети
а) Безцветен синтетичен ПФ - 12 може да се изпол­

зува и за лакиране на ламперии.
б) Реактивен лак за паркети.
2. Лепила
а) Лепило - Ц-200 за залепване на деколин, велтер, 

мокет, подови настилки с текстилна подложка,тапети за 
баня и други.

б) Лепило БК - за шпакловки и залепване на подови 
настилки с текстилна подложка.

в) Лепило НС - за залепване на Фаянсови плочки, ле­
пилото е с повишена влагоустойчивост.

3. Бои и емайлакове.
а) Блажна боя алкидна ПФ - 12 - в 18 разцветни за 

боядисване на дограма, кухненски шкафчета, тераси, цокли 
и Други.
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б) Алкидемайплак екстра ПФ - 12 в 34 разцветки за 
гланцово боядисване на дограма, шкафове и други.

Комбинация 1:1 с блажна боя алкидна с успех може 
да се ползува за боядисване на външна дограма.

4. Латексни бои
а) Бутадиен стиролна боя за вътрешно боядисване 

КУ - 2 - бяла с възможности за оцветяване в 144 цвята 
по избор на клиента на машини "Манинолер" в специализи­
раните магазини за бои. С нея могат да се боядисват как- 
то стени така и тавани.

б) Пигментни тониращи пасти - в бурканчета по
100 гр. за оцветяване на бял латекс, блажни бои и емайл­
лак в количество до 3-5% произвеждат се в 7 разцветки.

II. ЗА ВАШАТА ВИЛА.

1. Лазурни лакове за дърво-безцветен, бор, орех, 
махагон, кестен, палисандър и чер. С тях може да се оц­
ветява чиста дървесина като се имитират скъпи дървесни 
видове. Прониква дълбоко в дървесината, като я предпаз­
ва от атмосферни влияния, микроорганизми, плесени и дру­
ги. Запазва фактурата на дървесината. Могат да се лаки­
рат врати, прозорци, капаци, челни дъски, парапети и це­
ли вътрешни и външни стени ако те са дървени. Нанасят
се с четка.

2. Фасадни бои
а) Пласмасова фасадна боя - в 8 основни разцветки. 

Може да се полага върху бетон, вароциментови замазки и 
други. Нанася се с четка или валяк.
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б) Фасадна боя - ВС "Фасаген" - в 8 основни раз- 

цввтки. Отлична атмосфероустойчивост, равна матова по­
върхност - това са основните и качества. Полага се след 
грундиране с грунд ХС - 110 върху бетон, вароциментови 
мазилки, етернит и други. Нанася се с четка или валян.

3, Пласмасова боя за дърво-бяла - тази боя може 
да се използува от потребителете които желаят да си 
боядисат дограмата на вилата в бяло или желан цвят. Оц­
ветяването се постига с пигментни тониращи пасти със 
съответен цвят. Нанася се с четна или валяк.

4. Тоалетни кленала от полиестер и стъкломат. Това 
е ново изделие на цеха за ширпотреб.

III. ЗА ВАШИЯ АВТОМОБИЛ

1. Автоемаллакове ПФ-18 произвеждат се в 24 раз- 
цветки отговарящи на цветовете на внасяните от социали­
стическия лагер леки автомобили. Отличен гланц и атмо­
сфероустойчивост. Могат да се използуват за репаратурно 
и цялостно боядисване на Вашия автомобил.

2. Полиестерен кит ПЕ -003 - употребява се за ки­
тове на неравности по автомобилите преди тяхното боя­
дисване. Втвърдяването му се извършва с втвърдител БП-1. 
Подходящ е за мални поправки при домашни условия(залеп- 
ване и уплътняване на мивки, вани и други.), както и за 
залепване на дърво и керамика.

3. Антикорозионна подова замазка за автомобили 
"Автокор". С нея се удължава живота на подовите части на 
автомобила, които непрекъснато се атакуват от корозионни 
продукти по пътищата (луга, вода, пясък и др.) Нанасяне­
то се извършва с четка или пистолет.
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4, Емайллак топлоустойчив - сребрист - Т-400°С -
с този лак можете да боядисате двигателя, аспуха и джан­
тите на Вашия автомобил. Издържа на висока температура - 
400°С. С успех можете да го използувате и за боядисване 
на кюнци, печки, радиатори и други във Вашия дом. Нана­
ся се с четка или пистолет.

5. Спойлер за леки автомобили. Това е производст­
во на цеха за Ширпотреб на база полиестерна смола и

стъкломат. Служи като предна престилка на автомобила. За 
купуването му се извършва от магазините на "Мототехника 
и автосервиз".

За по подробна информация, относно правилния под­
бор и употреба на нашите произведи се отнасяйте към от­
дела за приложение и проучване на пазара на Комбината, 
бул."Христо Смирненски" - 21, тел.2-22-33 вътр.(260).'






